Câmara Municipal de Cetité
RECEBIDO EM:
(

sI
Diretor A

Catnwta à,, V...'a,~ a.
€.sn 09 & 	1810

Te!: (77) 3454 1039

Gabinete do Vereador João da Silva Chaves

INDICAÇÃO N° 0169/2021

João da Silva Chaves, Vereador com o assento nesta Casa

Legislativa, indicar ao Senhor Prefeito Municipal, Valtécio Neves Aguiar, a

construção de uma quadra poliesportiva na comunidade do Araçá e

adjacências, neste Município.

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente indicação buscando atender as reivindicações dos

moradores que são carentes do espaço para prática do esporte cultura e

lazer, visto a necessidade dessas atividades para a saúde e o bem-estar dos

moradores, que vem fazendo constante apelos para a construção da mesma.

Sala das Sessões, 09 de setembro de 2022.

Joãcfca Silva Chaves

Vereador/presidente

Praça Rodrigues Lima, n. g  10 - Centro - Caetité - Bahia CEP 46.400-000
Telefax: 773454 1008 	e-mail: camaracaetite(damai/.corn